

 <b>Universitetssykehuset</b> Nord-Norge  <b>Kreftavdelingen</b>	<b>CiFu</b>	Barkode	Utarbeidet: 3/13 MJJ Revidert 03/14 Ark nr: 1 av 1
	<b>Ca øsofagus, etter NeoRes-protokoll</b>		

**Dato dag 1:**

	Infusjonstid	Start kl.	Sign.
<b>Prehydrering:</b> 1000 ml NaCl 0.9% + 10 mmol Magnesium	2 timer		
<b>Kvalme regime:</b> se under	-		
<b>Cisplatin</b> i 1000 ml NaCl 0.9%	4 timer		
<b>Posthydrering: *</b> 1000 ml NaCl 0.9 %	2 timer		
1000 ml NaCl 0.9% **	2 timer		

\*Startes samtidig med 5FU på pumpe.

\*\*Ved bruk av infusjonspumpe (2000 ml NaCl) erstatter dette siste 1000 ml av posthydreringen.

	Dag 1	Dag 2	Dag 3	Dag 4	Dag 5
<b>Aprepitant</b>	125 mg po	80 mg po	80 mg po		
<b>Palonosetron</b>	250 µg iv				
<b>Metoklopramid</b>			10 mg x 3 po	10 mg x 3 po	10 mg x 3 po
<b>Deksametason</b>	12 mg po/iv				
<b>Prednisolon</b>		40 mg x1 po	40 mg x1 po	40 mg x1 po	40 mg x1 po

	Dag 1 Start kl.	Dag 2 Start kl.	Dag 3 Start kl.	Dag 4 Start kl.	Dag 5 Start kl.
<b>5 FU på CADD-pumpe</b> over 24 timer					

Måle diurese fra dag 1 og ut første døgn. Diuresen bør være 400 ml/4 timer. Ta vekt om morgenen dag 2. Gi ev. Furosemid 10 mg iv ved behov.

	Dag 1	Dag 2
<b>Kl. 07 - 11</b>		
<b>Kl. 11 - 15</b>		
<b>Kl. 15 - 19</b>		
<b>Kl. 19 - 23</b>		
<b>Kl. 23 - 03</b>		
<b>Kl. 03 - 07</b>		
<b>Vekt x 2 dgl.</b> <b>Vekt nr.:</b>		